
: InQpharm Animal Health Europe B.V.

: C/08/20/118 F

:

: mr. A.H. Margadant

: mr. F. Kolkman

: 1 tot en met 2

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Bank 51.208,08€                51.208,08€                

Subtotaal I 51.208,08€                -€                           51.208,08€                

II

Inventaris 4.356,00€                  4.356,00€                  

Directe kosten -€                          -€                          

Kosten makelaar -€                          -€                          

Rechten derden -€                          -€                          

Subtotaal II 4.356,00€                  -€                           4.356,00€                  

III

Prae faillissement 4.714,80€                  17.188,43€                 21.903,23€                

Boedeldebiteuren -€                          -€                          

Rechten van derden -€                          -€                          

Subtotaal III 4.714,80€                  17.188,43€                 21.903,23€                

IV

Uitkering ziekteverzuimverzekering 9.219,35€                  4.190,61€                   13.409,96€                

Restitutie verzekeringpremies 682,53€                     1.479,83€                   2.162,36€                  

af: rechten derden -€                          -€                          

Subtotaal IV 9.901,88€                  5.670,44€                   15.572,32€                

Totaal A 70.180,76€                22.858,87€                 93.039,63€                

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator -€                          19.081,70€                 19.081,70€                

Griffierecht -€                          -€                          

Totaal B -€                          19.081,70€                 19.081,70€                

C. 

Subtotaal A 70.180,76€                22.858,87€                 93.039,63€                

Subtotaal B -€                          19.081,70-€                 19.081,70-€                

SALDO BOEDELREKENING 73.957,93€                

Almelo, 9 oktober 2020

mr. F. Kolkman,

curator

9 oktober 2020

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 13 mei 2020

Rechter-commissaris

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag


